Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №15
170039, город Тверь, Молодежный бульвар, дом 10, корпус 2

П Р И К А З

30.05.20__г.                                                                                                                           №__

«О назначении ответственного по реализации профориентационного

минимума в 2025/2026 учебном году»

На основании приказа Минпросвещения России от 01.06.2023 N АБ-2324/05 "О внедрении

Единой модели профессиональной ориентации". В целях выстраивания системы

профессиональной ориентации обучающихся, которая реализуется в образовательной,

воспитательной и иных видах деятельности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Самойлову Т.С., заместителя директора  по ВР, ответственным за

осуществления контроля за реализацией мероприятий Профминимума в МОУ

СОШ №15 г.Твери.

2. Назначить Рудневу В.А., педагога-психолога, ответственным за взаимодействие с

родителями (законными представителями), обучающиеся 6-11 классов,

организацию и проведение комплекса профориентационных мероприятий, в том

числе прохождение участниками всех этапов Проекта, вплоть до получения

рекомендаций по индивидуальной траектории развития.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №15                                                         Васильева С.Г.